
                КРАСНОСВОБОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

             НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА  

                                        ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                       пятый созыв   
 

                                                         РЕШЕНИЕ 
25.10.2017                                                                                                      № 223 

                                                с. Красносвободное 

О формировании избирательной комиссии Красносвободненского 

сельсовета Тамбовского района Тамбовской области 

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

избирательной комиссии Красносвободненского сельсовета Тамбовского 

района Тамбовской области, в соответствии со статьями 20, 24 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации", Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, 

Красносвободненский сельский Совет народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области  р е ш и л: 

 1. Сформировать избирательную комиссию Красносвободненского 

сельсовета в количестве 6 человек с правом решающего голоса, назначив в её 

состав: 

 1) ВИКТОРОВУ Галину Николаевну, 13.11.1983 года рождения, 

образование среднее-специальное, воспитателя МАДОУ «Детский сад 

«Ручеек», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту 

работы; 

 2) КАРАСЁВУ Зою Михайловну, 19.08.1957 года рождения, 

образование средне-специальное, библиотекаря МБУК «Межпоселенческая 

библиотека Тамбовского района», предложенную в состав комиссии 

Местным политическим советом Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

 3) МАШКОВУ Елену Владимировну, 15.11.1982 года рождения, 

образование высшее, воспитателя МАДОУ «Детский сад «Ручеек», 

предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы; 

 4) ОЧНЕВУ Елену Викторовну, 01.06.1979 года рождения, образование 

средне-специальное, кладовщика Тамбовского вагоноремонтного завода АО 

«ВРМ», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту 

жительства; 

 5) СТРАХОВУ Людмилу Николаевну, 13.08.1959 года рождения, 

образование средне-специальное, кассира ООО «Надежда», предложенную в 

состав комиссии собранием избирателей по месту работы; 

http://mobileonline.garant.ru/document?id=84566&sub=20


 6) ЧЕРНЫШОВУ Веру Васильевну, 02.05.1962 года рождения, 

образование средне-специальное, генерального директора ООО «Надежда», 

предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы. 

 

 2. Информацию о формировании   избирательной комиссии 

Красносвободненского сельсовета направить в территориальную 

избирательную комиссию Тамбовского района Тамбовской области и в газету 

«Притамбовье» для опубликования. 

     

 

          Глава сельсовета                                                                   И. Б. Селезнева 

 


